
      キャンセルポリシーについてのご案内       

 

いつも当院の医療美容・脱毛をご利用いただきありがとうございます。 

多くのお客さまにスムーズにご予約いただけるよう、2025 年 8 月 1 日より「当日キャンセ

ル」に限り、キャンセル料を頂戴することとなりました。 

（従来どおり Web 上で２日前まではキャンセルは可能です。） 

 

 

■ キャンセル料：1,000 円 

※次回ご来院の際に、受付でお支払いいただきます。 

 

 

■ キャンセル料がかかるのは、こんなときです 

・ご予約当日のキャンセル 

・ご連絡がないままのキャンセル（無断キャンセル） 

※交通機関の乱れや体調不良など、いかなるご事情でも当日キャンセルは対象となります。 

・３０分以上の遅刻も施術ができないため、キャンセル料が発生いたします。 

 

 

■ キャンセル料がかからないご変更・キャンセル 

・ご予約の2日前までのWebキャンセル 

・ご予約前の営業日の診療時間内にお電話でご連絡いただいた場合 

（例：金曜日のご予約の場合、木曜日が休診日のため水曜日の診察時間内にクリニック

にお電話いただいた場合はキャンセル料がかかりません。） 

 

 

 

お客様一人ひとりに丁寧にお時間をお取りしているため、急なキャンセルによりご案内できな

かった他のお客様へ影響が出てしまいます。 

ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます             


